17.02.2020 Г. № 117-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 03.04.2015 Г. № 315-П
         В целях осуществления отдельных областных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления законом Иркутской области от 09.12.2013 г. № 110-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями по организации проведения в Иркутской области мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 03.04.2015 г. № 315-п внести следующие изменения и дополнения:

 1.1. индивидуализированный заголовок изложить в следующей редакции: «Об осуществлении отдельных областных государственных полномочий по организации проведения в Иркутской области мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек»;

            1.2. в преамбуле название закона изложить в следующей редакции: «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями по организации проведения в Иркутской области мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек»;

            1.3. п. 1 изложить в следующей редакции: «Принять с 1 января 2015 года к исполнению в соответствии с законом Иркутской области от 09.12.2013 г. № 110-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями по организации проведения в Иркутской области мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек» областные государственные полномочия по организации проведения в Иркутской области мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек.»;

           1.4. п. 2 изложить в следующей редакции: «Назначить ответственного за осуществление отдельными областными государственными полномочиями – главного специалиста, ответственного секретаря административной комиссии Оленову Олесю Сергеевну.».
  2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 3. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.) и опубликовать в районной газете «Аларь» (И.В. Аюшинова).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района Урбагаеву А.В.
Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
	Подготовила:
Ознакомлена:

Согласовано:

	Острикова Т.В.
Оленова О.С.
Урбагаева А.В.

	Веретнова Т.С.